
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2016 - PR

45/2016

24/2016

16/03/2016

12/05/2016

Folha:  1/1

Item

1 50,000

Quantidade

UND

Unid

BOLA OFICIAL DE FUTSAL 100, TERMOTEC, 

Especificação

________

Marca

119,0000

Preço Unit. Máximo

5.950,0000

Total Preço Máximo

TAMANHO MIRIM (SUB 11), COM 08 GOMOS 

CONFECCIONADA COM PU, 50-55 CM, 300-350 

G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM 

REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. APRESENTAÇÃO DE 

AMOSTRA DO PRODUTO.

2 50,000 UND BOLAS OFICIAL DE FUTSAL 200, TERMOTEC, ________ 129,0000 6.450,0000

TAMANHO INFANTIL (SUB 13) COM 08 GOMOS 

CONFECCIONADA COM PU, 55-59 CM, 350-380 

G, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM 

REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. APRESENTAÇÃO DE 

AMOSTRA DO PRODUTO.

3 50,000 UND BOLA OFICIAL DE FUTSAL TERMOTEC - COM 8 ________ 195,0000 9.750,0000

GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100%, 

POSSUI CAMADA NEOGEL, MEDIDAS: 61-64CM, 

PESO 410-440G, CAMARA AIRBILITY, MIOLO 

SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. 

BOLA COM SELO DA FIFA. APRESENTAÇÃO DE 

AMOSTRA DO PRODUTO.

4 50,000 UND BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - ________ 135,0000 6.750,0000

TERMOTEC, COM 08 GOMOS CONFECCIONADA EM 

PU. MEDIDAS: 68-70 CM, PESO: 410-450G, 

CAMARA: AIRBILITY, MIOLO SLIP SYTEM 

REMOVIVEL E LUBRIFICADO. APRESENTAÇÃO DE 

AMOSTRA DO PRODUTO.

5 50,000 UND BOLA OFICIAL DE VOLEI MATRIZADA COM 16 ________ 245,0000 12.250,0000

GOMOS, CONFECCIONADA COM MICRO FIBRA, 

BOLA OFICIAL APROVADA PELA FEDERAÇÃO 

INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB), 

MEDIDAS: 65-67 CM, PESO: 260-280G, 

CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM 

REMOVIVEL E LUBRIFICADO. APRESENTAÇÃO DE 

AMOSTRA DO PRODUTO.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 41.150,0000


